Comune Sant'Al

v bl

essio Siculo

Part. 1VA 0347800832

(4P a8030
Fox 0942/756510

Tal 0042/731036

DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO-FINANZIARIA
N 424  del 0{-08-Zodlf

Oggetto: Liguidazione competenze al Revisore contabile Anno 2017 (1/01- 30/06/2017).

IL RESPONSABILE DELL’ AREA ECONOMICO FINANZIARIA

e Premesso che con deliberazione del Consiglio comunale n. 27 del 16/08/15, esecutiva, &
stata nominata la dott.ssa Carnabuci Giuseppina Revisore dei conti del Comune di
Sant'Alessio Siculo per il triennio 2015/2018;

+ Che con la citata delibera di Consiglio comunale sono state impegnate le somme da
cortispondere per il compenso inerente l'incatico di Revisore dei conti;

« Che con nota del 11/07/2017 assunta al protocolle generale dellEnte =l n. 4668
Revisore dei conti ha richiesto la liquidazione del companso per 'attivita di revisiones svolta
durante 'anno il | samastre 2017, '

s \Visto il decreto 20 magagio 2005 del Ministera dellinterno (pubblicato sulia G.U. n. 128 de
04/06/2005) afferente |'aggiornamento dei limiti massimi del cormpenso spettante ai revisori
deqgli enti locali;

« Considerato che il Corune di Sant’Alessic Siculo rientra fra | comuni con popolazione da
1.000 a 1.999 abitanti di cui allallegata tabella "A" e che limporte da liguidare dal
01/01/2017 al 30/06/2017 & pari ad € 1.552,50;

« Ritenuto di dover provvedere in merito allimpegno in via definitiva e alla liquidaziona del
compenso per I'attivitd di revisione per l'anno 2017 in favore della Dott.ssa Carnabuci
Giuseppinag;

« Vista |la determina Sindacale n. 12 dell' 30/06/2017 di nomina dei responsabili degli uffici;

= \Vista la Delibera di C.C. n. 17/17 che ha adottato il bilancio di previsione 2016/2018;

= Visto il Testo Unico degli Enti locali approvato con Decreto Legislativo n. 267/2000;

DETERMINA

i stabilire che la premeassa & parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. Di liguidare in favore del Revisore dei conti del Comune di Sant'Alessio Siculo,
dott.ssa Carnabuci Giuseppina la complessiva somma di €. 1.552,50 per Pattivita di
revisione svolta per 'anno 2017, come da tabella “A" allegata al decreto del

Ministero dell'lnterno del 20 maggio 2005,
3. Di imputare la complessiva spese di euro 1.552,50 come da attestazione del

Responsabile del Servizio Finanziarno,
4. Autorizzare |'ufficio di ragioneria ad emettere il mandato di pagamento in favore del

Revisore dei conti del Comune q_i_Samt.fﬁI[assia Siculo, )
- — . l'-._ /f

ik
;

—L

;..:-. = -_-'
EE Kﬂspongabﬂgﬁcﬁ’m;eﬂ Economico Finanziaria

t L L -1 o



PARERE TECNICO

VISTO lart.53 della legge 142/90, recepito con 'art.1, leit.™1” della L.R. n.48/91;
VISTO lart.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;

Ad sensi ¢ per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica

ESPRIME Pi’!.EERE C_\
favorevole )‘\ BNt
i .G ¥

Ui~ G-

ILE DEL SERVIZIO

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il Responsabile del servizio finanziario
VISTO L’art.33 della legge 142/90, recepito con I’ aﬁ‘ 1, lett 1" della L.R.48/91;

VISTO I’art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;
Aji sensi e per ghi effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarith tecnica
ESPRIME PARERE favorevole

£l il o
ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO  1.552,50
_sui seguenti codici e numeri:

Codice 01.01-1.03.02.01.001 Imp. 194 Codice
Residui X Competenza
Intervento 03 (cap. 19) Residui

Intervento
Li - E~1%

/1710 FINANZIARIO




-\-k-'..
B

D.ssa Carnabuci Giuseppina
Dottore Commercialista e
Revisore Contabile

Via C. Valeria N.124

98030 S. Alessio Siculo {ME)

C.F.; CRNGPP 70154 L042S

Tel.: 3483860285

Spett.le Comune di
b ne 6( 8 @ie.fj fd~07-LolF 98030 S. Alessio Siculo

1% Rigevuta n. 07 dello 10.07.2017

Oggetio: Compenso Revisore Contabile periodo 01.01.2017 — 30.06.2017.

Compenso spettante, stabilito con delibera consiliare n. 27 del 16.09.2015, di cui

all’art. 50 lett. fdel T.U.L.R. 971/86 £ 1.552,50
A detrarre rit. Acconto 20% £ 310,50
Metto percepito £ 1.242,00

Pagamento da effettuarsi tramite bonifico bancario presso Banca Sviluppo, agenzia

di 5. Teresa di Riva, di cui al seguente
E

IBAN IT25 J031 3982 5300 0000 0036 035.

Dott.ssa Carpabuci Giuseppina
VG N M e
o L g T -.\;L'r-._\j_ W e

2



